
令和６年５月吉日 

 

絆 biz 会員 各位 

 

合同会社エフォート 

 

絆 biz 会員規約・一部改定のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。この度、絆 biz 会員規約の一部を変更することに致しました。変更後の内容については、当社

ホームページ・利用規約にて公開いたしますのでご確認いただけますと幸いです。 今後とも、引き続

きよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

■ 改定した利用規約 別紙 

■ 改訂前： 

１）初回登録費及び年会費 

・初回登録費 5,000 円（別税） 

・年会費 15,000 円（別税) 

 

２）絆チケット 

・規約に基づく条件を満たした場合、1000 円分のギフトカードを 3枚発行。 

※ギフトカードとは、JCB ギフトカード、VJA ギフトカード、UCギフトカード等、クレジットカード会社

等が発行する紙媒体の有価証券のことをいう。 

 

 

■ 改訂後： 

１）初回登録費及び年会費 

・初回登録費 0 円（別税） 

・年会費 5,000 円（別税) 

 

２）絆チケット 

・令和６年６月１日以降、規約に基づく条件を満たした場合でも絆チケットの発行はしないものとする。 

 


